SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng công chức của Sở Tư pháp

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-UBND-HC ngày 08/03/2023 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức

năm 2022 của Sở Tư pháp.

 Hội đồng tuyển dụng công chức Sở Tư pháp thông báo đến tất cả thí sinh

được biết (Gửi kèm Quyết định 245/QĐ-UBND-HC)./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Hội đồng tuyển dụng công chức;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HĐTD.

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lê Thị Hồng Phượng

		2023-03-09T09:34:47+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-09T10:14:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-09T10:16:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-09T10:16:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!